Fordelning av husbil, husvagn och taltplatser

Klubb

Alvesta SOK
Annebergs GIF
Blennow

Bogren

Brattas CK

Brattas CK

Brattas CK

Drejmo

Eksjé SOK

Falkopings AIK OK
Falkopings AIK OK
Falkopings AIK OK
Falkopings AIK OK
Falkopings AIK OK

FIF Hillergd

FIF Hillergd

FK Boken

FK Boken

FK Boken

FK Friskus-Varberg

FK Goingarna

Forsa OK

Fredrixon

Gamleby OK

Gamleby OK

Gamleby OK

Gamleby OK
Garphyttans IF
Garphyttans IF
Garphyttans IF
Goteborg-Majorna OK
Goteborg-Majorna OK
Goteborg-Majorna OK
Goteborg-Majorna OK
Hagaby GolF Orebro
Hagaby GolF Orebro
Halmstad OK
Halmstad OK
Halmstad OK

Ruta
408

433

425

365
317,318
319

319

362
281,282,283
228

229

229

230

231
270,271
272

225

226

227
268,269,279,280
438

205

435

431

432

366

367
292,293,294
299, 300
X5

415

252

252

253

416

439
427,428
200

200

Plats
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Camping

Antal platser

1
1
1
1
2
1
1
1
3
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
2
3
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

Tjanst

Husbil 8x8m Fre-Son
Husvagn 8x8m LOr-Sén
Husvagn 8x8m Fredag till Lordag
Talt 8x8m Fredag till Sondag
Husvagn max 8x8 F-L
Husvagn max 8x8 F-L
Husvagn 8x8m Lor-Sén

Talt 8x8m Fredag till Lordag
Talt max 8x8m F-L

Husvagn max 8x8 F-S
Husvagn max 8x8 F-L
Husvagn 8x8m LOr-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Son
Husvagn ruta 8x8m L6r-Son
Talt max 8x8m F-L

Talt 8x8m Fredag till Sondag
Husvagn 8x8m Fre-Son
Husvagn max 8x8 F-L
Husvagn max 8x8 F-L

Talt max 8x8m F-S

Husvagn 8x8m Fredag till Lordag

Husvagn 8x8m Fredag till Lordag
Husvagn 8x8m Fre-Son
Husvagn max 8x8 F-L

Talt max 8x8m F-L

Talt 8x8m Fredag till Sondag
Husvagn max 8x8 F-L

Talt max 8x8m F-L

Talt max 8x8m F-L

Husbil 8x8m Lor-Son

Talt max 8x8m F-L

Talt 8x8m Lor-Son

Husvagn max 8x8 F-L

Husbil max 8x8m F-L

Husbil max 8x8m F-L
Husvagn max 8x8 F-S

Talt max 8x8m F-L

Talt 8x8m Lor-Son

Person-id
27552
20634
18978
25565

1367
64236

1639
21566
18978

53420
94152

48375

87472

2815

122555

43128

33789

3105

Férnamn
Bernt
Stefan
Magnus
Maria

Ulrik
Charlotte

Tommy
Karin
Magnus

Henrik
Dan

Hakan

Mathias

Thomas

Tuva

Kristoffer

Jonas

Jan

Efternamn
Petersson
Arbin
Blennow
Bogren

Olsson
Drejmo

Roos
Torstensson
Blennow

Poulsen
Johansson

Axelsson

Fredrixon

Johansson

Ostangard

Sideby

Lundberg

Lager



Klubb

Halmstad OK
Hestra IF

Harlovs IF

IF Hagen

IF Hagen

IF Thor

IFK Goteborg

IFK Lidingd SOK

IK Gandvik

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Stern

Jamsan Retki-Veikot
Jarfalla OK

Jarfalla OK

Jarfalla OK
Jonkopings OK
Jonkopings OK
Kalmar OK

Kalmar OK
Karlskrona SOK
Katrineholms OK
KFUM Orebro OK
KFUM Orebro OK
Kils OK

Kjell Johansson, Tavlingskontrollant
Kungalvs OK
Laholms IF OK
Leksands OK
Linkdpings OK
Lounais-Hameen Rasti
Lund

Lunds OK
Mariestads FK
Markbygdens OK
Markbygdens OK

Ruta

201
333,334,340,341
310, 311
420,421,422
382
273,284
306

242

218

417
350,351,352
353,354,355
X1

X2

X3

381

405

302
303,304,305
X6

378

378

411

202, 203
404

262
384,385,386
X4

219, 220
403
243,244,245,254
218
370,371
430

409

204

400

406

295

301

Plats

Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Camping

Antal platser

P PR R RPRRPRRNRPRAERNRPRWRREPRNRRRPRRWRPRRRPRREPRRWWRRERRRERNREWNDDN

Tjanst

Talt max 8x8m F-S
Husvagn max 8x8 F-S
Talt max 8x8m F-S
Husvagn max 8x8 F-S
Talt max 8x8m F-L
Talt max 8x8m F-L
Talt max 8x8m F-L
Talt max 8x8m F-L
Husvagn max 8x8 F-L
Husbil max 8x8m F-L
Husvagn max 8x8 F-L
Talt max 8x8m F-L
Husvagn 8x8m Fredag till Lordag
Husvagn 8x8m Fredag till Lordag
Husvagn max 8x8 F-S
Talt 8x8m Lor-Son
Husbil max 8x8m F-L
Talt max 8x8m F-L
Talt max 8x8m F-S
Talt max 8x8m F-L
Talt max 8x8m F-L

Talt 8x8m Lor-Son
Husbil 8x8m Fre-Son
Talt max 8x8m F-L
Husbil 8x8m Fre-Son
Husvagn max 8x8 F-S
Talt max 8x8m F-L
Husvagn max 8x8 F-S
Talt max 8x8m F-L
Husbil max 8x8m F-S
Husvagn max 8x8 F-S
Husvagn 8x8m Lor-Sén
Talt max 8x8m F-L
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husbil max 8x8m F-L
Talt 8x8m Fredag till Lordag
Husbil max 8x8m F-L
Husbil 8x8m Fre-Son
Husvagn max 8x8 F-L
Talt max 8x8m F-L

Person-id

3340
3436

14856

8570
121797

135001

43391

41540

73502

22658

Férnamn

Markus
Mats

Henrik

Mikael
Isak

Mikael

Ingrid

Lotta

Anton

Hakan

Efternamn

Olin
Granstedt

Hvoslef

Trofast
Hagberg

Widuch

Johansson

Borg

Lund

Loof



Klubb

Mullsjé SOK
Mullsjé SOK
Mullsjé SOK

NAIS Orienteringsklubb
Naturfreunde Wien

Nykopings OK
Nykopings OK
Nykopings OK
OK Alehof
OK Alehof
OK Alehof
OK Bavern
OK Djerf

OK Djerf

OK Djerf

OK Gransen
OK Hammaren
OK Hallen

OK Klyftamo
OK Kullingshof
OK Kullingshof
OK Kare

OK Kare

OK Landehof
OK Landehof
OK Landehof
OK Landehof
OK Landehof
OK Landehof
OK Landehof
OK Loéftan

OK Loéftan

OK Loéftan

OK Milan

OK Njudung
OK Njudung
OK Njudung
OK Njudung
OK Njudung
OK Njudung

Ruta

418

419

380
320,321,322
402

412
246,247,248

249,257,258,259,260
263,264,265,266,267,274

275,276
277,278
436
232
233
234
221,222

315,316,323,324

335
338
360
361
238, 239
240
372
373
374
375
376
377
377
285,286
287,288

289,290,291,296,297,298

423,424
407
343
344
345
346
347

Plats
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Camping
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping

Antal platser

P PR R RPRPNONNRRRPRREPRPRRERNRPRRRERPAENRRPRRRENNODGWIERRWIERRR

Tjanst

Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén

Talt 8x8m Fredag till Sondag
Husvagn max 8x8 F-L

Husbil max 8x8m F-L

Husbil 8x8m Fre-Son
Husvagn max 8x8 F-L

Talt max 8x8m F-L

Husvagn max 8x8 F-S

Talt max 8x8m F-L

Talt max 8x8m F-S

Husvagn 8x8m Fredag till Lordag
Husvagn max 8x8 F-S

Talt 8x8m Fredag till Lordag
Husvagn 8x8m Fre-Sén

Talt max 8x8m F-L

Husvagn max 8x8 F-L
Husvagn max 8x8 F-S
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén

Talt 8x8m Fredag till Sondag
Talt max 8x8m F-L

Husvagn 8x8m Fre-Sén

Talt 8x8m Fredag till Sondag
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén

Talt 8x8m Fredag till Sondag
Husvagn 8x8m Fredag till Lordag
Talt ruta 8x8m L6r-Sén
Husvagn max 8x8 F-L
Husvagn max 8x8 F-S

Talt max 8x8m F-L

Husvagn max 8x8 F-L
Husbil8x8m Fredag till Lordag
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén

Person-id
32372
157822
118218

11224

27403

47350
47402

87523
22145
22145

51347
56894
48544
25975
50440
41695
101706
19653

28160
70153
91354
76109
71135
50216

Férnamn
Annika
Linus
Patrick

Inga

Linus

Charlotte
Axel

Peter
Carina
Carina

Patrik
Matilda
Andreas
Anna
Sofia
Fredrik
Emma
Sven

Margareta
Karl
Dennis
Melker
Joakim
Dennis

Efternamn
Westh
Victorzon
Ericson

Johansson

Lundberg

Flansbjer
Lindblad

Andersson
Ivarsson
Ivarsson

Johnsson
Akesson
Pihlstrom
Eriksson
Karlsson
Korle
Ringstrom
Granfors

Larsson
Petersén
Gustafsson
Elofsson
Karmetun
Toll



Klubb

OK Njudung

OK Njudung

OK Orion

OK Roxen

OK Roxen

OK Raven

OK Skogshjortarna
OK Skogshjortarna
OK Skogshjortarna
OK Skogshjortarna
OK Skdrmen

OK Skdrmen

OK Tisaren
Persson

Preetzer TSV
Ronneby OK
Ronneby OK

Ryda SK

Sjovalla FK
Skaneslattens OL
Stenungsunds OK
Stenungsunds OK
Stenungsunds OK
Stigsokarna
Sundsvalls OK
Savedalens AIK
Team Saxony
Team Saxony
Tidaholm SOK Sisu
Tolered-Utby Ol-klubb
Tolered-Utby Ol-klubb
Trollhattans SOK
Trollhattans SOK
Trollhattans SOK
Trollhattans SOK
Tullinge SK
Tumba-Malarhéjden OK
Tumba-Malarhéjden OK
Uddevalla OK
Véanersborgs SK

Ruta
348
349

381
235,236
237
339
356
357
358
359

363
364
434
437
342

331

332
413
368, 369
401

325
326
327
426
307,308,309
429
414
206-217 (12 platser)
409
255
256
410
312
313
314
250,251,261
241
241
379
223

Plats

Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Sagverkstomten
Sagverkstomten
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Sagverkstomten
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping
Camping

Antal platser

P P WRRPRRPRRREPNRRRRRRERRPBRRRERRERRRERRERRNIERELRR

=
N

P R R R WR R R R R R

Tjanst

Husvagn max 8x8 F-L
Husvagn max 8x8 F-S

Talt max 8x8m F-L

Talt max 8x8m F-L

Talt max 8x8m F-S

Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husvagn 8x8m Fre-Sén

Talt 8x8m Fredag till Lordag
Talt 8x8m Fredag till Sondag
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Husbil8x8m Fredag till Lordag
Talt 8x8m Fredag till Sondag
Talt max 8x8m F-L

Husvagn max 8x8 F-L

Husbil 8x8m Fre-Son

Talt max 8x8m F-L

Husbil max 8x8m F-L

Talt 8x8m Fredag till Sondag
Talt 8x8m Fredag till Sondag
Talt 8x8m Fredag till Sondag
Husvagn 8x8m Fre-Sén

Talt max 8x8m F-L

Husvagn 8x8m Fredag till Lordag

Husbil max 8x8m F-L
Talt max 8x8m F-L
Husbil 8x8m Lor-Son
Talt max 8x8m F-L
Husvagn max 8x8 F-L
Husbil 8x8m Fre-Son
Talt max 8x8m F-L

Talt max 8x8m F-L
Husvagn 8x8m Fre-Sén
Talt max 8x8m F-L

Talt max 8x8m F-L

Talt max 8x8m L-S

Talt 8x8m Fredag till Sondag
Husvagn 8x8m Lor-Sén

Person-id

25153
18959
11845
26
12470
30749
30795
36752
49602
132144

46920

74233
74233
18646
60275

27156

49414

87596

37652

20373
32713

Férnamn

Hakan
Therése
Kjell
Kent
Andréas
Kristina
Annelie
Urban
ulf
Christian

Fredrika

Arvid
Arvid
Kerstin
Isak

Nichlas

Bengt

David

Martin

Axel
Birgitta

Efternamn

Eriksson
Ivarsson
Einarsson
Ivarsson
Thern

Lind
Johansson
Sarnbrink
Persson
Stamer

Eriksson

Ekstrom
Ekstrom
Haugen Lund
Olsson

Wallstrém

Andersson

Almén

Mandinger

Wassenius
Stenstrom



Klubb
Véanersborgs SK
Véxjo OK

Véxjo OK

Véxjo OK
Ohrvall

Ruta
224
329,330
336

337

383

Plats

Camping
Camping
Camping
Camping
Camping

Antal platser
1

2
1
1
1

Tjanst Person-id Férnamn
Husvagn 8x8m Fre-Sén 15175 Britta
Husvagn max 8x8 F-S

Husvagn max 8x8 F-L

Talt max 8x8m F-L

Talt 8x8m Fredag till Lordag 109357 Henrik

Efternamn
Sahlin

Ohrvall



	husvagnar och tält

